
广西北海市洪潮江水库灌区续建配套与现代化改造项目可行性研

究报告编制（含勘察）（KWGZ5G2020002） 

中标候选人公示 

 

一、项目名称：广西北海市洪潮江水库灌区续建配套与现代化改造项目可行性研究报告编制（含勘

察） 

二、项目编号：KWGZ5G2020002 

三、招标方式：公开招标 

四、评标日期：2020 年 3月 9 日 

五、公示发布日期：2020 年 3月 11 日 

六、公示结束时间：2020 年 3月 16 日 

七、评标结果： 

第一中标候选人：广西壮族自治区水利电力勘测设计研究院有限责任公司 ， 

资质等级：工程勘察综合类甲级、工程设计水利行业甲级 

投标总报价：1.19% 

质量要求：符合现行国家、水利部颁布现行的有关规程规范要求，并通过国家相关部门组织的审查，

并协助甲方获得行政审批部门的批复； 

服务周期：自合同签订之日起 45 日内，按国家、水利部相关规程规范要求，提交本项目可行性研究

报告（送审稿）成果文件，审查通过后 15 天内完成可行性研究报告修改工作； 

项目负责人：黄秘昌 

证书编号：高级工程师（编号：0040688）、土木工程师水工结构资格专业（编号：00008958）。 

获得的奖项： 

1、中国水利工程优质（大禹）奖； 

2、全国优秀水利水电工程勘测设计奖； 

3、2016 年度广西优秀工程咨询成果奖； 

4、2017 年度广西优秀工程咨询成果奖； 

5、2018 年度广西优秀工程咨询成果奖。 

获得的业绩： 

1、广西左江治旱驮英水库及灌区工程； 

2、广西桂西北治旱百色水库灌区工程； 

3、广西桂中治旱乐滩水库引水灌区二期工程； 

4、广西水文现代化建设规划报告编制。 

评审总得分：90.70 分 

第二中标候选人：湖南省水利水电勘测设计研究总院 ， 

资质等级：勘察：工程勘察综合类甲级、设计：水利行业甲级 

投标总报价：1.16% 

质量要求：符合现行国家、水利部颁布现行的有关规程规范要求，并通过国家相关部门组织的审查，

并协助甲方获得行政审批部门的批复； 

服务周期：自合同签订之日起 45 日内，按国家、水利部相关规程规范要求，提交本项目可行性研究

报告（送审稿）成果文件，审查通过后 15 天内完成可行性研究报告修改工作； 

项目负责人：彭映凡； 

证书编号：高级工程师（编号：A08101000000000862）、土木工程师水工结构资格专业（编号：0004310）； 



获得的奖项： 

1、长株潭城市群水利建设规划（2010-2020 年）荣获湖南省优秀工程咨询成果一等奖； 

2、湖南省怀化市安江水电站工程荣获 2017-2018 年度中国水利工程优质（大禹）奖； 

3、云南省迪庆州硕多岗河小中甸水利枢纽工程荣获云南省 2016 年度优质工程一等奖； 

4、湖南省湘潭市城市水利规划（2016-2030）荣获湖南省优秀工程咨询成果一等奖。 

获得的业绩： 

1、湖南省资水犬木塘水库工程； 

2、涔天河水库扩建工程灌区项目。 

评审总得分：67.57 分 

第三中标候选人：广东省水利电力勘测设计研究院； 

资质等级：水利行业设计甲级、工程勘察综合类甲级； 

投标总报价：1.175% 

质量要求：符合现行国家、水利部颁布现行的有关规程规范要求，并通过国家相关部门组织的审查，

并协助甲方获得行政审批部门的批复； 

服务周期：自合同签订之日起 45 日内，按国家、水利部相关规程规范要求，提交本项目可行性研究

报告（送审稿）成果文件，审查通过后 15 天内完成可行性研究报告修改工作； 

项目负责人：刘启波； 

证书编号：高级工程师（编号：S004401007）、土木工程师水工结构资格专业（编号：0000847）。 

获得的奖项： 

1、中国水利工程优质（大禹）奖； 

2、2014-2015 年度广东省优秀工程咨询成果一等奖； 

3、2016-2017 年度广东省优秀工程咨询成果一等奖； 

获得的业绩： 

1、韩江粤东灌区续建配套工程与节水改造工程（原“广东省潮州供水枢纽受水区配套工程（灌区部

分）”） 

2、广东省山区五市中小河流治理翁源县 2015 年度横石水治理工程。 

评审总得分：61.44 分； 

八、提出异议的渠道和方式 

如对以上中标候选人的评标结果有异议的，投标人或其他利害关系人在公示期间以书面形式向

招标人提出质疑。对不在公示期间提出或不符合规定的质疑，招标人有权不予受理。 

质疑受理部门：北海市洪潮江水库工程管理局  ，联系电话：0779-7101019 

九、联系事项： 

招标人：北海市洪潮江水库工程管理局 

地  址：广西北海市合浦县星岛湖镇 

邮  编：536138 

联系人：伍工 

电  话：0779-7101019 

名  称：广西科文招标有限公司 

地  址：广西南宁市民族大道 141 号中鼎万象东方 D区五层 

邮  编：530000 

联系人：李工、岑工 

电  话：0771-2718834 

传  真：0771-2023972 



电子信箱：/ 

监督部门：广西壮族自治区水利厅 

监督电话：0771-2185092 

 
 
 

招标人（或招标代理机构）： 

广西科文招标有限公司（盖单位公章） 

 

法定代表人（或其授权的项目负责人）：        （签字） 

 
 
                                               2020 年 3 月 11 日 


